深圳市建筑信息模型化专业高级职称评审委员会关于延长

2024 年度职称申报受理时间的通知

各有关单位：

鉴于深圳市人才一体化综合服务平台将于 2025 年 4 月 18 日

18:00 至 4月 21 日 9:00 暂停服务功能，为保证职称评审材料正常受

理，现将 2024 年度建筑信息模型化专业申报职称资料时间相应延长

更新如下：

2025 年 4 月 28 日（星期一）17时前，申报单位须在申报系统中

将申报记录提交评委会办公室受理，在此时点前，未提交评委会办公

室受理的申报记录无法继续申报本年度职称评审。

2025 年 5 月 19 日（星期一）17时前，申报单位需在申报系统中

将退回修改的申报记录提交至评委会办公室受理，在此时点前，退回

修改的申报记录未提交至评委会办公室受理的，无法继续申报本年度

职称评审。

缴费截止时间维持原通知不变。

特此公告。

受理咨询电话：82725339、82725330；受理咨询 QQ群：2024 年

度深圳 BIM 职称交流群，群号为 991413730。

深圳市建筑信息模型产业创新发展促进会

深圳市建筑信息模型化专业高级职称评审委员会

2025 年 4 月 18 日

	深圳市建筑信息模型化专业高级职称评审委员会关于延长2024年度职称申报受理时间的通知

		2025-04-18T16:35:09+0800